REPUBLIKA E SHQIPERISE |
“ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: g8&.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al - -

Nr Indekse

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Funksmm o . L
. Drejtues i Prokuronse Apellt Durres

; N Institucioni dhe adresa - . .
- Prokuroria e Apeht Durres, Lag]a Nr 14 Shkozet Durres _
| Data e emérimit né funksionin qe kry - * Data e dorézimit t& deklaratés

NE bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nenshknm1 i zyrtant

cmm v

“Periodik/Vjetor"” i



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g8 pasqgyrobet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do ligj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

Nr.

Pérshkrimi i pasurist dhe burimi i krijimit

Vlera m‘é shifra ﬂhe me
falé e

; Pje‘sa né

%

Shtuar shuma; 2.000.000.(dymilion) leke, nga kursimet
vjetore te vitit 2015, referuar te ardhurave prej rreth
5.400.000(pesémilionekatérqgindmijé)leké. Né muajin
Dhjetor 2015, shuma prej dymilion leké  &shté
kovertnar né shumén e 14.000(katérmbédhjetémije)
Euro. Nga t& cilat, 9.000(Nént&€mij€) Euro, jané derdhur
né llogari personel nga bashkéshortja n€ banké. Ndérsa
shuma prej 5000(pesémijé) Euro e mbajtur né cash.

14.000(katérmbédhjetmijé)
Euro. P.S.derdhur né degén

nga
bashkshortja shuma e 9000
(Néntémij€) Euro, ne
llogarin e saj. Ndérsa
shuma prej 5000
(pesémij€) Euro e mbajtur
né cash.

100%
me
bashke-
shorten

P.S. Disponohet né€ cash 15(pesémbédhjetmijé) Euro,

Né total st shumé e

100%

mbetur né cash 15.000
(pesémbédhjetémij€) Euro.

me
bashke-
shorten

pasi shumés prej 10 mijé Euro, deklaruar nga viti
meéparshém 1 €sht€ shtuar edhe shuma e kursyer kété
vit me 5000(pes€ mijé) Euro.

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegants mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né lek€ ose né valuté t& huayj;

_Enari, Mbiemri, Nénshesim i zyrtarit

Ferdinand Elezi @I@/’ \l '“\',
B pocie—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik/Vjeior™







DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

T Gjendja e detyrimit

kredi prej 50.000 (pesédhjetémijé)
Euro, marre ne vititn 2005 me afat 10 vjet.
P.Sqarim. Kjo kredi eshte marre ne emer te dy
bashkeshorteve.

te paguara pér vitin
2015 éshté rreth 3.000
(tremije) Euro.

‘Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t&§  deri né 31 Dhjetor t&

vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Paguar késte kredie dhéné me Vendim Keshillit | Totali i késteve t& | Mbetur shuma rreth
Ministrave pér strehim te zyrtareve te larte, né | paguara gjaté viti 2014 | 2.670.000 leké
shumén e 4.000.000 (kat€rmilion) leké marré né | né shumén e 228.000 | (dymilionegjashtégin
vitin 2001, me afat 25 vjet. (dyqindnjézetetetémijé) | ...) leké.

leké.

{ -Paguar késtet ¢ fundit t& kredisé marré€ nga Shuma totale e késteve | ( ..0...)

Perfunduar pagesat e
kredise,. Bashkelidh
deklarata e bankes
date 30.06.2015.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit .
Ferdinand ELEZI }\F}\ |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”






NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo n¢ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor t€ viti té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;;1;“:' fe s g “‘e_ f: f’;j
Shtuar; 2.000.000(dymilion) leke, nga kursimet vjetore te vitit | P.S N& total 14.000
2015, s& bashku me bashkéshortin me te ardhura prej rreth | (katermbédhjetémije) 100%
5.400.000(pesémilionekatérgindmijé)leké. N& muajin Dhjetor | Euro. 9000(Néntémijé) | Me
2015, shuma prej dymilion leké &shté kovertuar né€ shumén e | Euro derdhur nga uné | bashke-
14.000(katérmbédhjetémij€) Euro. Nga té cilat, | n€ llog. Personale né | shortin
9.000(Néntémij€) Euro, jané derdhur né llogari personel nga
bashké&shortja né bank&. Ndérsa shuma prej 5000(pes€mij€) | Ndérsa shuma prej
Euro e mbajtur n€ cash. P.S. Kjo shume ésht€ deklaruar edhe | 5000 (pesémij€) Euro e
nga bashkeshorti. mbajtur né cash.
SQAROJME: Gijaté vitit 2015 né llogariné time bankare si
NOTERE, tek . )
jané arkétuar shuma té ndryshme monetare, leké. valuté. té cilat | NJoftim Sqarues | -
nuk mé pérkasim por jané qené shuma monetare t€ derdhura
nga ana e bleré€sve t€ pasurive t€ paluajtéshme pér llogari té
shitésve té pasurive, t€ cilat derdhen né llogarmé e Noterit g€ ka
kryer kontratén e shitblerjes s€ pasurisé paluajt€shme. Kéto
shuma pas kalimit t& pronés né Z.R.P.Paluajteshme tek blerési, i
kane kaluar ne llogari shitésve. Procedure kjo e bazuar ne aktet
nénligjore t€ Minstrise Financave dhe Drejtésiseé pér
formalizimin né sistemin bankar dhe kryerjen e veprimeve
népérmijet bankave. .

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasuritg e luajishme, t& regjistrueshme né€ regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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-~ Emri, Mbiemri, Nenshlmnu i pe\gomt teé ﬁdhur









